Compañía aceptan, por unanimidad, la celebración de esta Junta con el mencionado Orden 
del Día, y se instala la sesión a las 14h00, bajo la Presidencia Ad-Hoc del señor Rafael 
Borja Hernández, con la presencia de las accionistas de la Compañía: Rafael Borja 

Hernández, por sus propios y personales derechos, propietario de treinta y dos mil 
(32.000) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América 

(USD $1,00) de valor nominal cada una, pagadas en su totalidad; Jesús David Riveros 

Riveros, debidamente representada por la señora Nancy Del Carmen Benalcázar 
Collaguazo (C.C.

[...]

$1.00) de valor nominal cada una, pagadas en su totalidad; y. Cindy Nathalia Borja 
Brugés. debidamente representada por la señora, Nancy Del Carmen Benalcázar

Collaguazo (C.C. 1709447153), conforme se desprende de la Carta Poder que se adjunta al 
expediente, propietario de trece mil (13.000) acciones ordinarias y nominativas de un dólar 
de los Estados Unidos de América (USD $1.00) de valor nominal cada una, pagadas en su 
totalidad. Actúa como Secretaria Ad-Hoc, la señora Nancy Del Carmen Benalcázar 
Collaguazo. 

A continuación el señor Presidente Ad-Hoc pone en consideración de la Junta General los

[...]

Hoc, señora Nancy Benalcázar, procede a efectuar la lista de asistentes a la indicada Junta 
General. 
Las accionistas presentes, la clase y el valor de las acciones y el número de votos que le 

corresponde, son los siguientes: 

1. Rafael Borja Hernández, por sus propios y personales derechos, propietario de 
treinta y dos mil (32.000) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los 
Estados Unidos de América (USD $1,00) de valor nominal cada una, pagadas en su 
totalidad; correspondiéndole 32.000 votos: 

2. Jesús David Riveros Riveros, debidamente representada por la señora, Nancy Del

[...]

de valor nominal cada una, pagadas en su totalidad, correspondiéndole 5.000 votos: 

y. 

4. Cindy Nathalia Borja Bruges, debidamente representada por la señora, Nancy Del 
Carmen Benalcázar Collaguazo (C.C. 1709447153), conforme se desprende del 
Poder que se adjunta al expediente, propietario de trece mil (13.000) acciones 
ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América (USD $1,00) 
de valor nominal cada una, pagadas en su totalidad, correspondiéndole 13.000 votos. 

Para constancia de lo expresado, firman en el lugar y fechas indicadas, el señor Presidente